青海师范大学新一轮本科
教育教学审核评估办公室

关于召开本科教育教学审核评估
启动会的通知

学校各单位：

根据工作安排，定于本周五召开本科教育教学审核评估启动会，

现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2024 年 10 月 11 日（星期五）上午 9:00

二、会议地点

会议以线上线下方式进行，专家组成员、江苏省教育评估院领

导、青海省教育厅领导在线上参会，学校人员在线下参会

线下参会地点：城北校区行政楼一楼报告厅

三、线下参会人员

1.校领导。

2.职能部门、教辅单位主要负责人（1 人）。

3.各学院党总支书记、院长(或主持工作的副书记、副院长)。

4.各学院主管教学院长。

5.各学院教师代表 1 人、学生代表 1人。

6.专家联络员。

四、会议要求

1.请各单位于2024年10月 10日 17:00 前将参会名单报至本科

教育教学审核评估办公室。

2.请参会人员于 2024 年 10 月 11 日上午 8:45 前签到入场，无

特殊情况不得缺席。

联系人:朱老师 联系电话:3830450

本科教育教学审核评估办公室

2024 年 10 月 10 日